PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIR..0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARA

cr vvinin4.44\

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA SAÚDE E SANEAMENTO
(órgão Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE
PRóTESES DENTARIAS SOB MEDIDA, VISANDO GARANTIR ACESSO
INTEGRAL As AÇÕES DE SAÚDE BUCAL AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE, COORDENADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE
PEREIRO-CE, CONFORME ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO ANEXO I, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETÔNICO N° 2802.01/2023-SRP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: J E SOARES DA FONSECA-ME - ERI-
PRODENTAL, inscrito no CNPJ N° 14.548.213/0001-67, vencedora do LOTE 01,
com valor total de R$ 57.450,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta
reais), venceu o LOTE 02 com valor total de R$ 44.989,00 (quarenta e quatro mil,
novecentos e oitenta e nove reais), venceu o LOTE 03 com valor total de R$
14.989,80 (quatorze mil, novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos),
totalizando o valor global de R$ 117.428,80 (cento e dezessete mil, quatrocentos
e vinte e oito reais e oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 28 de março de 2023.

LUIZ BEZERRA D QUEIROZ NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/Secretário de Saúde e Saneamento

ORGA0 GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260